

**UF:** MG  
**Município:** SAO GONCALO DO PARA  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/11/2018 11:52:29

Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

UF: MG  
Município: SAO GONCALO DO PARA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/11/2018 11:52:29

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000040

Data: 25/10/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000021

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I

Entrega: 06/11/2018 09:00:00

Abertura: 06/11/2018 09:00:00

Proposta: 06/11/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

**Fornecedor: COMERCIAL VIEIRA & OLIVEIRA LTDA - EPP**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027	001650	MORTADELA DE 170MMX320MM	QUILOGRAMA	500,0000	9,0000	4.500,0000
Marca: Avivar						
00049	009067	BOLINHO SABOR BAUNILHA, CENOURA MESCLADO	UNIDADE	1.700,0000	1,9900	3.383,0000
Marca: Padaria Avenida						
00077	001051	BOLO DE FARINHA DE TRIGO MESCLADO COM CHOCOLATE, COM PESO UNITÁRIO DE 80 GRAMAS	UNIDADE	6.000,0000	2,1900	13.140,0000
Marca: Padaria Avenida						
00078	009107	PAO AMANTEGADO	UNIDADE	6.000,0000	1,3900	8.340,0000
Marca: Padaria Avenida						
00079	009109	PAO DE SAL	UNIDADE	60.000,0000	0,5900	35.400,0000
Marca: Padaria Avenida						
00080	009110	PAO TIPO HOT DOG	UNIDADE	5.000,0000	1,3900	6.950,0000
Marca: Padaria Avenida						
00081	009108	PAO CARIOCA	UNIDADE	6.000,0000	0,8900	5.340,0000
Marca: Padaria Avenida						
00082	009118	ROSQUINHA	UNIDADE	15.000,0000	0,9900	14.850,0000
Marca: Padaria Avenida						
00083	001850	ÁGUA MINERAL 20L.	UNIDADE	200,0000	7,6400	1.528,0000
Marca: Rod'agua						
00087	001371	ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, 500ML	UNIDADE	1.200,0000	0,9900	1.188,0000
Marca: Ouro Minas						
					Total do Lote:	94.619,0000
					Total do Fornecedor:	94.619,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000040** Data: 25/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00 Abertura: 06/11/2018 09:00:00 Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

**Fornecedor: MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA**

Item	Código Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	009063 BISCOITO, TIPO CREAM CRACKER Marca: VILMA	PACOTE	200,0000	2,5200	504,0000
00006	009064 BISCOITO TIPO MAISENA Marca: VILMA	PACOTE	300,0000	2,5200	756,0000
00007	009065 BISCOITO TIPO ROSQUINHA Marca: DUNGA	PACOTE	200,0000	2,8800	576,0000
00008	009066 BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABOR LEITE Marca: DUNGA	PACOTE	200,0000	2,8800	576,0000
00010	009078 EXTRATO DE TOMATE 350g Marca: COLONIAL	UNIDADE	1.300,0000	2,3500	3.055,0000
00011	009079 FARINHA DE MANDIOCA Marca: PACHÁ	PACOTE	400,0000	1,6800	672,0000
00015	009083 FEIJAO CARIOQUINHA Marca: CODIL	PACOTE	3.000,0000	2,5000	7.500,0000
00018	001638 GELATINA SABOR ABACAXI, EMBALAGEM DE35G Marca: APTI	UNIDADE	1.000,0000	0,7500	750,0000
00019	009088 GELATINA SABOR LIMAO Marca: APTI	UNIDADE	1.000,0000	0,7500	750,0000
00020	009089 GELATINA SABOR MORANGO Marca: APTI	UNIDADE	4.000,0000	0,7500	3.000,0000
00021	009093 LEITE EM PO INTEGRAL Marca: INTEGRALLY	LATA	80,0000	7,9000	632,0000
00022	009099 MACARRAO ESPAGUETE COM OVOS Marca: DOM SAPORE	PACOTE	500,0000	1,7000	850,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000040</b>	Data: 25/10/2018	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I			
Entrega: 06/11/2018 09:00:00		Abertura: 06/11/2018 09:00:00	Proposta: 06/11/2018 09:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR					
<hr/>					
00023	009100 MACARRAO PARAFUSO COM OVOS	PACOTE	1.500,0000	1,7000	2.550,0000
Marca: DOM SAPORE					
00024	009102 MARGARINA COM SAL	POTE	1.200,0000	4,5800	5.496,0000
Marca: DORIANA					
00025	005192 MILHO DE PIPOCA	PACOTE	200,0000	1,6800	336,0000
Marca: PACHA					
00028	009104 OLEO DE SOJA	UNIDADE	1.000,0000	3,6000	3.600,0000
Marca: ABC					
00029	004061 ÓLEO DE GIRASSOL	LITRO	250,0000	5,9000	1.475,0000
Marca: VITALIV					
00032	009116 PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA	PACOTE	100,0000	4,2500	425,0000
Marca: PACHA					
00035	009123 LEITE A BASE DE SOJA DESIDRATADO	PACOTE	50,0000	55,0000	2.750,0000
Marca: SOYMILKE					
00036	001651 SUCO EM PÓ. PREPARO FÁCIL E RÁPIDO. JÁ VEM ADOÇADO. FAZ 2 LITROS. PACOTE 240G.	PACOTE	2.500,0000	1,3000	3.250,0000
Marca: PACHA					
00037	009125 TEMPERO PRONTO COMPLETO SEM PIMENTA	UNIDADE	300,0000	3,6000	1.080,0000
Marca: ANJO BRANCO					
00038	009128 VINAGRE DE VINHO BRANCO	UNIDADE	100,0000	1,6000	160,0000
Marca: DICASA					
00039	005830 KIT CESTA BASICA	KIT	150,0000	72,3300	10.849,5000
Marca: RABELO					
00069	009094 LEITE INTEGRAL	UNIDADE	1.000,0000	2,4000	2.400,0000
Marca: QUATA					
00070	009095 LEITE PASTEURIZADO TIPO C	UNIDADE	12.000,0000	2,5000	30.000,0000
Marca: COOPERITA					

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000040** Data: 25/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00 Abertura: 06/11/2018 09:00:00 Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

00071	009106	OVOS	DUZIA	3.000,0000	3,5800	10.740,0000
Marca: SÃO GERALDO						
00073	009113	POLPA DE FRUTA SABOR DE MANGA	QUILOGRAMA	800,0000	10,8000	8.640,0000
Marca: POLPA E CIA						
00084	005835	IOGURTE 120 G	UNIDADE	1.500,0000	0,6000	900,0000
Marca: BELINHO						
00085	006819	BATATA PALHA ( PCT 1 KG )	PACOTE	80,0000	10,9000	872,0000
Marca: BELO SABORE						
00086	006820	CREME DE LEITE 1 LITRO	UNIDADE	50,0000	12,5000	625,0000
Marca: QUATA						
00088	007383	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE	UNIDADE	500,0000	3,6000	1.800,0000
Marca: CAMPONESA						
00089	007382	MARGARINA SEM SAL	POTE	12,0000	4,6900	56,2800
Marca: QUALY						
Total do Lote:						107.625,7800
Total do Fornecedor:						107.625,7800

**Fornecedor: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	009060	ALIMENTO ACHOCOLATADO	PACOTE	400,0000	5,3800	2.152,0000
Marca: NUTRIFORTE						
00004	009062	ARROZ	PACOTE	1.000,0000	11,7500	11.750,0000
Marca: Q-RENDE						
00012	009080	FARINHA DE MILHO	PACOTE	400,0000	3,0800	1.232,0000
Marca: SOLAR						
00014	009082	FARINHA LACTEA	LATA	20,0000	12,6900	253,8000
Marca: NESTLE						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000040** Data: 25/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00 Abertura: 06/11/2018 09:00:00 Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

00016	009085 FUBA DE CANJICA	PACOTE	150,0000	4,3600	654,0000
Marca: PACHÁ					
00026	009103 MILHO VERDE	LATA	300,0000	1,2800	384,0000
Marca: STELA D'ORO					
00031	001647 POLVILHO AZEDO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM 1K	QUILOGRAMA	70,0000	6,0500	423,5000
Marca: PACHÁ					
00033	009119 SAL IODADO DE MESA	PACOTE	500,0000	0,7700	385,0000
Marca: UNIÃO					
				Total do Lote:	17.234,3000
				Total do Fornecedor:	17.234,3000

**Fornecedor: PATRICIA DINIZ BRAGA GONÇALVES - ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	009056	AÇUCAR	PACOTE	1.000,0000	8,4900	8.490,0000
Marca: tr						
00003	009061	AMIDO DE MILHO	UNIDADE	300,0000	5,2000	1.560,0000
Marca: Pachá						
00013	009081	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO	PACOTE	100,0000	2,7000	270,0000
Marca: Globo						
00017	009086	FUBA DE MILHO	PACOTE	500,0000	1,5300	765,0000
Marca: Milharil						
00034	009122	SARDINHA AO OLEO COMESTIVEL	LATA	300,0000	4,8300	1.449,0000
Marca: Gomes da Costa						
00072	009112	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLA	QUILOGRAMA	800,0000	11,7900	9.432,0000
Marca: Roma						
00074	001056	POLPA DE SUCO NATURAL DE SABOR MARACUJÁ, CONGELADA EM EMBALAGENS DE 1K DE PLÁSTICO	QUILOGRAMA	800,0000	12,7900	10.232,0000

UF: MG  
Município: SAO GONCALO DO PARA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/11/2018 11:52:29

Folha: 7

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000040** Data: 25/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00 Abertura: 06/11/2018 09:00:00 Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

Marca: Roma

00075	009115	POLPA DE FRUTAS SABOR DE UVA	QUILOGRAMA	800,0000	11,4900	9.192,0000
-------	--------	------------------------------	------------	----------	---------	------------

Marca: Roma

Total do Lote: 41.390,0000

Total do Fornecedor: 41.390,0000

#### Fornecedor: LUCIENE MARIA MIGUEL & CIA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	009068	CAFÉ	PACOTE	2.200,0000	7,0400	15.488,0000

Marca: RAMOS CAFÉ

Total do Lote: 15.488,0000

Total do Fornecedor: 15.488,0000

#### Fornecedor: WENDEL CORDEIRO DA SILVA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00040	008742	ABACAXI	UNIDADE	200,0000	3,2400	648,0000
Marca: sm						
00041	009054	ABOBORA MENINA	QUILOGRAMA	600,0000	2,6600	1.596,0000
Marca: amaral						
00042	009055	ABOBORA MORANGA	QUILOGRAMA	700,0000	2,3300	1.631,0000
Marca: DECO						
00043	009057	AIPIM OU MANDIOCA	QUILOGRAMA	400,0000	3,9800	1.592,0000
Marca: AMARAL						
00044	009058	ALFACE	UNIDADE	1.000,0000	1,8800	1.880,0000
Marca: VERDURAS SILVA						
00045	005828	ALHO	QUILOGRAMA	300,0000	15,1800	4.554,0000
Marca: CAMPEAO						
00046	001619	BANANA PRATA	QUILOGRAMA	3.000,0000	2,9000	8.700,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000040** Data: 25/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00 Abertura: 06/11/2018 09:00:00 Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

---

Marca: BRASNICA					
00047	001061 BATATA INGLESA	QUILOGRAMA	6.000,0000	2,3900	14.340,0000
Marca: ROCHETO					
00048	001594 BETERRABA	QUILOGRAMA	500,0000	2,6200	1.310,0000
Marca: AMARAL					
00050	001059 BRÓCOLIS VERDE	MOLHO	200,0000	4,3800	876,0000
Marca: VERDURAS SILVA					
00051	009072 CEBOLA BRANCA	QUILOGRAMA	800,0000	2,1000	1.680,0000
Marca: BARONEZA					
00052	009073 CEBOLINHA EM FOLHA	MOLHO	1.000,0000	1,8800	1.880,0000
Marca: VERDURAS SILVA					
00053	009074 CENOURA	QUILOGRAMA	1.600,0000	2,9800	4.768,0000
Marca: SEKITA					
00054	009075 CHUCHU	QUILOGRAMA	1.000,0000	2,7800	2.780,0000
Marca: AMARAL					
00055	009076 COUVE FLOR	UNIDADE	100,0000	5,3000	530,0000
Marca: VERDURAS SILVA					
00056	009077 COUVE	MOLHO	700,0000	1,8800	1.316,0000
Marca: VERDURAS SILVA					
00057	009090 GOIABA	QUILOGRAMA	100,0000	9,5000	950,0000
Marca: CASM					
00058	009091 INHAME OU CARA	QUILOGRAMA	500,0000	3,7700	1.885,0000
Marca: AMARAL					
00059	009092 LARANJA	QUILOGRAMA	800,0000	2,1800	1.744,0000
Marca: FIDALGO					
00060	009096 LIMAO	QUILOGRAMA	80,0000	6,3000	504,0000
Marca: KATIRA					



FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: <b>000040</b>	Data: 25/10/2018	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I	
Entrega: 06/11/2018 09:00:00		Abertura: 06/11/2018 09:00:00	Proposta: 06/11/2018 09:00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR			
<hr/>			
00061 009098 MACA NACIONAL	QUILOGRAMA	1.500,0000	4,3800 6.570,0000
Marca: RIO SANTANA			
00062 009101 MAMAO	QUILOGRAMA	900,0000	4,2000 3.780,0000
Marca: MEGA			
00063 001075 MELANCIA	QUILOGRAMA	4.000,0000	1,8700 7.480,0000
Marca: KODAMA			
00064 009111 PIMENTAO	QUILOGRAMA	100,0000	5,1000 510,0000
Marca: AMARAL			
00065 009117 REPOLHO BRANCO	QUILOGRAMA	300,0000	2,4700 741,0000
Marca: CARANDAI			
00066 009124 TANGERINA	QUILOGRAMA	1.000,0000	4,3500 4.350,0000
Marca: FIDALGO			
00067 009126 TOMATE	QUILOGRAMA	3.000,0000	4,9200 14.760,0000
Marca: CASSIMIRO			
00068 009127 VAGEM	QUILOGRAMA	300,0000	4,3300 1.299,0000
Marca: CASSIMIRO			
00076 003959 SALCINHA DE FOLHA	MOLHO	1.500,0000	1,8800 2.820,0000
Marca: VERDURAS SILVA			
			Total do Lote: 97.474,0000
			Total do Fornecedor: 97.474,0000
			<hr/>
			Total Geral do Processo 373.831,0800

---

AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  
ANTONIO FERREIRA DA SILVA 86577956634  
COMERCIAL VIEIRA & OLIVEIRA LTDA - EPP  
DOCE MERCADO DISTRIBUIDORA LTDA  
LUCIENE MARIA MIGUEL & CIA LTDA - ME  
MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA  
PATRICIA DINIZ BRAGA GONÇALVES - ME  
WENDEL CORDEIRO DA SILVA - EPP

**UF:** MG  
**Município:** SAO GONCALO DO PARA  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 13/11/2018 11:52:29  
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000040**                      Data: 25/10/2018                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000021  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: PREGÃO 2018 - I  
Entrega: 06/11/2018 09:00:00                      Abertura: 06/11/2018 09:00:00                      Proposta: 06/11/2018 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MERENDA ESCOLAR

---

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_